

CÓDIGO DO ITEM	ITEM	MARCA	MEDIDA	QTD	VL. UNT	VL. UNT	LOTE	ARREMATANTE	PRAZO DE ENTREGA
4100-1-8218	AGULHA HIPODERMICA ACO INOXIDAVEL DESCARTAVEL ESTERIL 13 X 4,5	DESCARPACK	UND	2379	R\$ 214,11	R\$ 0,09	1	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-2-8218	AGULHA HIPODERMICA ACO INOXIDAVEL DESCARTAVEL ESTERIL 25 X 7,0	DESCARPACK	UND	14419	R\$ 1.214,90	R\$ 0,08	2	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-3-8218	AGULHA HIPODERMICA ACO INOXIDAVEL DESCARTAVEL ESTERIL 30 X 8,0	DESCARPACK	UND	14618	R\$ 1.231,60	R\$ 0,08	3	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-4-8218	AGULHA HIPODERMICA ACO INOXIDAVEL DESCARTAVEL ESTERIL 40 X 12	DESCARPACK	UND	25446	R\$ 2.290,14	R\$ 0,09	4	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-5-18499	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA 1 ML	SR	UND	2990	R\$ 598,00	R\$ 0,20	5	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-6-18499	SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 10 ML	SR	UND	20365	R\$ 7.276,80	R\$ 0,36	6	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-7-18499	SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 20 ML	SR	UND	11027	R\$ 4.802,00	R\$ 0,44	7	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-8-18499	SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 3 ML	SR	UND	16233	R\$ 2.840,80	R\$ 0,17	8	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-9-19743	ESCALPE TIPO BORBOLETA ESTERIL 19 G	SOLIDOR	UND	607	R\$ 130,40	R\$ 0,21	10	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-10-19743	ESCALPE TIPO BORBOLETA ESTERIL 21 G	LABOR	UND	6458	R\$ 1.453,00	R\$ 0,22	11	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-11-19743	ESCALPE TIPO BORBOLETA ESTERIL 23 G	LABOR	UND	3236	R\$ 776,50	R\$ 0,24	12	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-12-BIOERP10542	CATETER DUPLO LUMEN PEDIATRICO 5f	BIOMEDICAL	UND	50	R\$ 4.697,00	R\$ 93,94	13	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-13-BIOERP10542	CATETER INTRAVENOSO N° 14 PERIFERICO FLEXIVEL DE POLIURETANO	DESCARPACK	UND	435	R\$ 435,00	R\$ 1,00	14	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-14-BIOERP10542	CATETER INTRAVENOSO N° 16 PERIFERICO FLEXIVEL DE POLIURETANO	DESCARPACK	UND	402	R\$ 363,50	R\$ 0,90	15	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-15-BIOERP10542	CATETER INTRAVENOSO N° 18 PERIFERICO FLEXIVEL DE POLIURETANO	DESCARPACK	UND	2640	R\$ 2.252,40	R\$ 0,85	16	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-16-BIOERP10542	CATETER INTRAVENOSO N° 20 PERIFERICO FLEXIVEL DE POLIURETANO	DESCARPACK	UND	4477	R\$ 3.820,40	R\$ 0,85	17	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-17-BIOERP10542	CATETER INTRAVENOSO N° 22 PERIFERICO FLEXIVEL DE POLIURETANO	DESCARPACK	UND	2716	R\$ 2.408,00	R\$ 0,89	18	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-18-BIOERP10542	CATETER INTRAVENOSO N° 24 PERIFERICO FLEXIVEL DE POLIURETANO	DESCARPACK	UND	496	R\$ 464,50	R\$ 0,94	19	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-19-BIOERP10542	CATETER VENOSO CENTRAL DE DUPLO LUMEN 7f	BIOMEDICAL	UND	81	R\$ 5.562,00	R\$ 68,60	20	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4101-1-BIOERP23711	EQUIPO C/ F BOMBA INFUSORA FOTOSSENSIVEL / LLS013 PARENTERAL SANTRONIC	SAMTRONIC	UND	363	R\$ 9.721,14	R\$ 26,79	23	SAMTRONIC	10 DIAS CORRIDOS
4101-2-BIOERP23711	EQUIPO C/ FILTRO P/ BOMBA INFUSORA SIMPLES / LLS011 PARENTERAL B/BRAW E SANTRONIC	SAMTRONIC	UND	274	R\$ 7.614,46	R\$ 27,79	24	SAMTRONIC	10 DIAS CORRIDOS
4102-1-BIOERP23711	EQUIPO MACROGOTAS COMUM	DESCARPACK	UND	7176	R\$ 6.458,40	R\$ 0,90	25	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A	10 DIAS CORRIDOS
4101-3-BIOERP23711	EQUIPO P/BOMBA DE INFUSAO P/ ALIMENTAÇÃO INTERAL LLA012	SAMTRONIC	UND	100	R\$ 1.990,00	R\$ 19,90	26	SAMTRONIC	10 DIAS CORRIDOS
4100-20-13967	POLIFIX 2 VIAS PARA ADMINISTRAÇÃO SIMULTANEA	VITAL GOLD	UND	7468	R\$ 4.800,00	R\$ 0,64	27	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-21-18711	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA GG	MILLE FRAL	UND	1316	R\$ 1.757,00	R\$ 1,33	28	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-22-18711	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM M	MILLE FRAL	UND	500	R\$ 579,00	R\$ 1,16	30	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-23-18712	FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA TAMANHO M	DESCARPACK	UND	500	R\$ 230,00	R\$ 0,46	31	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-24-18712	FRALDA PEDIATRICA DESCARTAVEL TAM G	DESCARPACK	UND	500	R\$ 400,00	R\$ 0,80	33	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4102-2-19955	FILTRO BACTERIOLÓGIO VIRAL C/CORRUGADO	BRMED	UND	88	R\$ 616,54	R\$ 7,03	34	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A	10 DIAS CORRIDOS
4100-25-6199	ABSORVENTE HIGIENICO FEMININO (PARA USO POS PARTO)	BELLAFRAL	UND	2786	R\$ 1.234,90	R\$ 0,44	35	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4102-3-19678	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100M (ROLO)	ADDPACK	UND	100	R\$ 7.695,00	R\$ 76,95	36	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A	10 DIAS CORRIDOS
4102-4-19678	PAPEL GRAU CIRURGICO 50CM X 100M (ROLO)	ADDPACK	UND	100	R\$ 20.187,00	R\$ 201,87	37	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A	10 DIAS CORRIDOS
4100-26-2979	OLEO DERSANI HIDRATANTE 100 ML	NUTRIEX	UND	50	R\$ 171,00	R\$ 3,42	38	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4102-5-96	APARELHO DE BARBEAR COM 2 LAMINAS EM ACO	MULTILINK	UND	300	R\$ 245,00	R\$ 0,82	39	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A	10 DIAS CORRIDOS
4100-27-15686	ALCOOL 70% - 1000 ML [+15°C ----- +25°C]	JALLES	UND	525	R\$ 2.450,00	R\$ 4,67	41	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-28-1482	AGUA OXIGENADA (10 VOL) 1 LITRO [+15°C ----- +25°C]	FARMAX	UND	100	R\$ 500,00	R\$ 5,00	42	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4102-6-18680	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1 LITRO	RIOQUIMICA	UND	50	R\$ 795,00	R\$ 15,90	43	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A	10 DIAS CORRIDOS
4102-7-18680	ESCOVA COM CLOREXIDINA DEGERMANTE	RIOQUIMICA	UND	183	R\$ 549,00	R\$ 2,99	44	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A	10 DIAS CORRIDOS
4100-29-19233	AVENTAL DESCARTAVEL DE TNT DE MANGA LONGA	JARC	UND	153	R\$ 309,00	R\$ 2,01	45	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4102-8-3226	GEL PARA ELETRO GL DE 5 LT	MULTIGEL	UND	50	R\$ 930,00	R\$ 18,60	46	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A	10 DIAS CORRIDOS
4100-30-18714	FIO MONONYLON PRETO, DIAMETRO N° 4-0 C/AG	TECHNOFIO	UND	519	R\$ 650,00	R\$ 1,25	49	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-31-18714	FIO MONONYLON PRETO, DIAMETRO N° 3-0 C/AG	TECHNOFIO	UND	536	R\$ 852,24	R\$ 1,59	51	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-32-17456	ELETRODOS DESCARTAVEL ADULTO ECG	SOLIDOR	UND	2427	R\$ 606,75	R\$ 0,25	52	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
MATERIAL HOSPITALAR

VIGÊNCIA DAS ATAS: 11/03/2020

CÓDIGO DO ITEM	ITEM	MARCA	MEDIDA	QTD	VL. UNT	VL. UNT	LOTE	ARREMATANTE	PRAZO DE ENTREGA
4100-33-13382	MASCARA BICO DE PATO N95	DESCARPACK	UND	138	R\$ 300,00	R\$ 2,18	53	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-34-13382	MASCARA DESCARTAVEL TNT	INNOVA	UND	2488	R\$ 300,00	R\$ 0,12	54	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-35-20432	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM X 4,5 M	CIEX	UND	688	R\$ 3.800,00	R\$ 5,53	55	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-36-20432	ESPARADRAPO MICROPOROSA HIPOALERGÊNICA 50 CM X 10 M	CIEX	UND	364	R\$ 1.400,00	R\$ 3,85	56	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4102-9-BIOERP9862	GAZE ESTERIL C/5 UND 100% algodao /5 dobras /8 camadas 7,5x7,5	AMÉRICA	UND	10320	R\$ 3.715,20	R\$ 0,36	57	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A	10 DIAS CORRIDOS
4102-10-BIOERP9862	GAZE ESTERIL C/10 UND 100% algodao /5 dobras /8 camadas 7,5x7,5	AMÉRICA	UND	11445	R\$ 5.035,80	R\$ 0,44	58	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A	10 DIAS CORRIDOS
4100-37-2565	FIXADOR 38L RAO X	IBF	UND	50	R\$ 10.900,00	R\$ 218,00	59	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-38-3123	FILME RADIOLOGICO BASE 30 X 40	IBF	UND	500	R\$ 1.730,00	R\$ 3,46	60	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-39-3123	FILME RADIOLOGICO BASE 18 X 24	IBF	UND	500	R\$ 650,00	R\$ 1,30	61	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-40-3123	FILME RADIOLOGICO BASE 24 X 30	IBF	UND	500	R\$ 1.080,00	R\$ 2,16	62	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-41-3123	FILME RADIOLOGICO BASE 35 X 35	IBF	UND	500	R\$ 1.085,00	R\$ 2,17	63	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-42-3123	FILME RADIOLOGICO BASE 35 X 43	IBF	UND	500	R\$ 2.285,00	R\$ 4,57	64	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-43-18950	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL POLIVINIL 12, ESTERIL	MED Sonda	UND	134	R\$ 87,10	R\$ 0,65	66	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-44-18950	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL POLIVINIL 14, ESTERIL	MED Sonda	UND	150	R\$ 103,40	R\$ 0,69	67	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-45-18950	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL POLIVINIL 18, ESTERIL	MED Sonda	UND	100	R\$ 89,00	R\$ 0,89	68	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-46-18950	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 14, ESTERIL	SOLIDOR	UND	100	R\$ 297,00	R\$ 2,97	69	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-47-18950	SONDA FOLLEY 2 VIAS N° 18, ESTERIL	SOLIDOR	UND	100	R\$ 314,00	R\$ 3,14	70	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-48-18950	SONDA NASO GASTRICA LONGA N 16, ESTERIL	MED Sonda	UND	100	R\$ 138,00	R\$ 1,38	71	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4102-11-18950	SONDA NASOGASTRICA POLIVINIL N° 10 LONGA	MARKMED	UND	100	R\$ 76,00	R\$ 0,76	72	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A	10 DIAS CORRIDOS
4100-49-18950	SONDA URETRAL N° 12, ESTERIL	MED Sonda	UND	100	R\$ 60,00	R\$ 0,60	73	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-50-18137	COLETOR DE URINA EM SISTEMA ABERTO COM JONTEX ADULTO 1200ML	MED Sonda	UND	100	R\$ 280,00	R\$ 2,80	74	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-51-18137	COLETOR DE URINA EM SISTEMA FECHADO ESTERIO ADULTO 2000ML	LABOR	UND	127	R\$ 350,00	R\$ 2,76	75	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-52-421	CANULA INTUBACAO TRAQUEAL COM CUFF ESTERIL 7,5	GOODCOME	UND	100	R\$ 398,00	R\$ 3,98	76	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-53-421	CANULA INTUBACAO TRAQUEAL COM CUFF ESTERIL 8,0	GOODCOME	UND	100	R\$ 448,00	R\$ 4,48	77	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-54-421	CANULA INTUBACAO TRAQUEAL COM CUFF ESTERIL 8,5	GOODCOME	UND	100	R\$ 446,00	R\$ 4,46	78	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-55-1602	FIXADOR DE TUBO ORO-TRAQUEAL ADULTO	JARC	UND	100	R\$ 1.223,00	R\$ 12,23	80	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4102-12-10190	LUVA ESTERIL CIRURGICA LATEX 7,0 (PAR)	MUCAMBO DIAL	UND	5000	R\$ 4.545,00	R\$ 0,91	81	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A	10 DIAS CORRIDOS
4100-56-10190	LUVA ESTERIL CIRURGICA LATEX 7,5 (PAR)	DESCARPACK	UND	5000	R\$ 5.600,00	R\$ 1,12	82	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-57-10190	LUVA ESTERIL CIRURGICA LATEX 8,0 (PAR)	DESCARPACK	UND	5000	R\$ 5.600,00	R\$ 1,12	83	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4102-13-10190	LUVA ESTERIL CIRURGICA LATEX 8,5 (PAR)	MUCAMBO DIAL	UND	5000	R\$ 4.544,00	R\$ 0,91	84	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A	10 DIAS CORRIDOS
4102-14-10190	LUVA NAO ESTERIL PARA PROCEDIMENTO TAM G.	NUGARD	UND	5000	R\$ 135,00	R\$ 0,03	85	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A	10 DIAS CORRIDOS
4102-15-10190	LUVA NAO ESTERIL PARA PROCEDIMENTO TAM M.	NUGARD	UND	63225	R\$ 12.645,00	R\$ 0,20	86	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A	10 DIAS CORRIDOS
4100-58-10190	LUVA NAO ESTERIL PARA PROCEDIMENTO TAM P.	LEMGRUBER	UND	66179	R\$ 13.000,80	R\$ 0,20	87	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-59-BIOERP9834	ALGODAO HIDROFILO 250 G	NATHALYA	UND	300	R\$ 1.700,00	R\$ 5,67	88	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4102-16-BIOERP9834	ALGODAO HIDROFILO 500 G	NATHI	UND	200	R\$ 2.000,00	R\$ 10,00	89	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A	10 DIAS CORRIDOS
4100-60-BIOERP23688	ATADURA CREPON 10 CM 13 FIOS/CM / COMP 1,80 90%ALGODÃO 1%ELASTANO	ORTOM	UND	926	R\$ 500,00	R\$ 0,54	90	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS
4100-61-BIOERP23688	ATADURA CREPON 20 CM 13 FIOS /CM /COMP 1,80 60 % ALGODÃO 8% ELATANO	ORTOM	UND	931	R\$ 10.014,70	R\$ 10,76	91	LINEA - RJ COMERCIO EIRELI - ME (ÔMEGA PHARMA)	10 DIAS CORRIDOS